
广东省机场集团物流有限公司 2024 年台式炸药探测仪采购项目 

[项目编号：JG2024-5763]评标报告

由广东省机场集团物流有限公司组织的广东省机场集团物流有限公司 2024年台式炸药

探测仪采购项目，已委托中航技国际经贸发展有限公司在广州公共资源交易中心（广州市

天河区天润路333号）组织进行公开招标，评标工作全过程在广州公共资源交易中心的见证

下进行，评标情况报告如下：

一、公告发布、投标登记、投标文件递交及开标情况

（一）公告发布、投标登记、投标文件递交

本项目于2024年 10月 31日在广州公共资源交易中心、广东省机场管理集团有限公司一

体化数字交易系统、中国招标投标公共服务平台、粤采易（阳光采购平台）发布招标公告，

于2024年 10月 31日至2024年 11月 7日在接受投标登记及接收投标文件，在规定的时间内

有4家投标单位递交了投标文件，名单为：广州绅盛科技有限公司、广州德润信息科技有限

公司、北京启安恒亚科技有限公司、北京瑞源华德科技有限公司。

（二）开标

开标工作于2024年 12月 3日 11:00在广州公共资源交易中心第 15开标室（广州市天

河区天润路 333号）进行。4家投标单位均在规定时间内进行了解密，招标人（招标代

理）对按要求递交投标文件和解密投标文件的投标单位进行公开开标，按程序进行解密并

宣读了投标文件主要内容。共开启了4家投标单位的投标文件。开标情况详见《开标记录表》。

二、评标情况



（一）评标时间：2024年 12月 3日 14:00至 2024年 12月 3日 17:48

（二）评标地点：广州公共资源交易中心第41评标室（广州市天河区天润路333号）

（三）评标委员会的组成：

评审委员会由招标依法组建随机抽取的专家 4名和业主代表1名组成，分别为

其中业主评委为： 并一致推选 评审组长，主持该

项目评审工作。

（四）评标方法

本招标项目采用综合评分法，具体评标办法及标准详见本招标项目招标文件。

（五）评审情况

1、初步评审

评标委员会对4家投标单位的投标文件进行初步评审，经审查，4家投标单位通过初步

评审。（详见《初步审查标准记录表》、《初步审查标准汇总表》、《资格审查情况报告》）。

2、商务技术评审

对通过初步评审的投标文件进行商务技术综合评分，得分四舍五入精确到小数点后两位

（详见《商务技术评分标准记录表》、《商务技术部分评审汇总表》）。

3、价格评审

将评标委员会校核后的各投标人的投标报价定义为评标价格，并根据招标文件的评审要

求评出投标人的价格得分。（详见《报价评分记录表》）

4、汇总

将各投标人的商务技术得分和价格得分相加得出其综合得分。

5、按综合得分由高至低的顺序推荐三名中标候选人,并编制评标报告（详见《推荐中标

候选人记录表》）。

三、废标情况说明： 无



四、澄清、说明、补正事项纪要：无。

  五、推荐中标候选人

评标委员会一致推荐第一中标候选人至第三中标候选人如下：

    第一中标候选人：北京瑞源华德科技有限公司，投标总报价（含税）：1848000元；

    第二中标候选人：北京启安恒亚科技有限公司，投标总报价（含税）：1860000元；

    第三中标候选人：广州德润信息科技有限公司，投标总报价（含税）：1618800元。

特此报告

广东省机场集团物流有限公司2024年台式炸药探测仪采购项目

项目编号：JG2024-5763

日期：2024年 12月 3日

评标委员会签字：


	评标委员会对4家投标单位的投标文件进行初步评审，经审查，4家投标单位通过初步评审。（详见《初步审查标准记录表》、《初步审查标准汇总表》、《资格审查情况报告》）。



